Produktdatenblatt NSYPFPLMG
Eigenschaften 7035 Wandlaschensatz Kunstst.PIm3025-108

Zubehor-/Teilekategorie Befestigungszubehor
Produkt oder Wandmontagehalterung

Komponententyp

Gerateanwendung Mehrzweck

r Gehause-Nennmale -

Hauptmerkmale
J Baureihe Thalassa-

Montageort Ober- und Unterseite, auf Ruckseite des Gehauses

Kompatible Thalassa PLM
) Produktfamilie
. Gerateaufbau Befestigungsschrauben
4 lug
Zusatzmerkmale
Material Polyamid 6 mit 30 % Glasfaser
Farbe Grau (RAL 7035)
Befestigung Geschraubt - von auf3en Ort
Permanente zulassige Last 100 Kg waagerechte Position
200 kg senkrechte Position
Héhe 308 Mm
430 Mm
530 Mm
647 Mm
747 Mm
847 Mm
1056 mm
Breite 255 Mm
330 Mm
430 Mm
436 Mm
536 Mm
636 Mm
852 mm
Verpackungseinheiten
Verpackungstyp VPE1 PCE
Anzahl der Gerate pro Packung 1
Verpackungsgewicht (Lbs) 2233 g
Hoéhe VPE1 3cm
Breite VPE1 10 cm
Lénge VPE1 13,5¢cm
Nachhaltigkeit
Angebotsstatus nachhaltiges Produkt Green Premium Produkt
REACh-Verordnung 22
Frei von REACh-SVHC Ja

EU-RoHS-Richtlinie Ubererfiillung der Konformitét (auBerhalb EU RoHS-Scope) B+

Es obliegt dem Benutzer oder Integrator, eine vollstandige und zweckmaRige Risikoabschatzung sowie eine Bewertung und Priifung der Produkte hinsichtlich ihres entsprechenden Einsatzes durchzufiihren.

Anhand des vorliegenden Dokuments soll nicht die Eignung und Zuverlassigkeit dieser Produkte fiir bestimmte Benutzeranwendungen festgestellt werden. Es stellt auch keinen Ersatz dafir dar.
Schneider Electric Industries SAS und die entsprechenden Tochter- oder Konzerngesellschaften libernehmen nicht die Haftung fir den missbrauchlichen Gebrauch der hier enthaltenen Informationen.

Das vorliegende Dokument beinhaltet allgemeine Beschreibungen und/oder technische Eigenschaften der Leistungsfahigkeit der hierin enthaltenen Produkte.

Quecksilberfrei Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen 7
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http://www.schneider-electric.de/sites/germany/de/produkte-services/green-premium/green-premium.page

RoHS-Richtlinie fir China &

Umweltproduktdeklaration &

Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 Monate
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https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN

